ANEXO V
DECLARAÇÃO DE REPRESENTATIVIDADE

DECLARO, para os devidos fins e sob as penas da lei, que a ..........(nome da instituição) ................., com sede ............(endereço) ........... na cidade de .........(nome do Município) ............., Estado .....(UF) ......., inscrita no CNPJ n.º ..................................., está em pleno e regular funcionamento, desde ...........(data de fundação)............, cumprindo suas finalidades estatutárias, sendo a sua Diretoria atual, com mandato de ......../......./....... a ......../......../........;

Declaro ainda que a Entidade/Organização atua no segmento de__________________________________ .

Presidente:

Nome completo: ..................................................................................., N.º do RG: ......................., Órgão expedidor: .................., Data Expedição ....../......./......, CPF: ..............................................., Data de Nascimento ........./......./..........,

Profissão: .................................................................................

Endereço Residencial: ................................................................................................

Cidade: ......................................................................................, UF: ........, CEP: ..........

E-mail: ...........................................................................................................................................

São Paulo,  ....... de .......................... de ...........

........................................................................

(assinatura do Presidente da Entidade)

(qualificação de quem assina)